様式第１号（第４条関係）

  令和  年  月  日

下野市長        様

申請者 住 所 下野市

氏 名

（窓口に来た人）続 柄 ・本人

 ・同一住所の親族

 ・その他（     ）

下野市高齢者外出支援事業利用申請書

 下野市高齢者外出支援事業実施要綱第４条第１項の規定により申請します。

対

象

者

名

おでかけ号

利用登録№

ふ り が な

氏 名

住 所  下野市

生 年 月 日

1.明治

2.大正   年   月   日（   歳）

3.昭和

電 話 番 号      －